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Cabaña Santa María del Yaguarí
de Zerbino Stajano

V I E N T R E S P. H E R E F O R D & R E D A N G U S 

15 VAQUILLONAS Red Angus SA / a cumplir 2 añosLOTE  2 y 4

11 VAQUILLONAS P. Hereford PI / 2 añosLOTE  1 y 3

RP Nacido Padre

PEDIGRÍ

805

811

816

817

825

827

843

858

864

868

878

16/09/2018

20/09/2018

20/09/2018

21/09/2018

16/09/2018

25/09/2018

16/09/2018

26/10/2018

06/11/2018

16/09/2018

16/09/2018

PLASIDO  

D,NORTH  

JORSUS HOME TOWN 361  

D,NORTH  

D,NORTH  

D,NORTH  

JORSUS REDEEM 2  

ZERCA DURANGO 9  

ZERCA DURANGO 9  

JORSUS REDEEM 2  

JORSUS HOME TOWN 361 

INDICE  EPD

FpDir

8,6

-4,9

5,8

-4,0

-2,2

8,1

-3,9

0,1

-2,0

-1,1

4,0

PN 

0,3

2,3

0,8

2,1

2,0

0,2

2,6

1,4

2,0

1,8

1,0

PD

31,1

28,2

27,2

27,2

26,4

22,3

29,3

20,9

26,9

24,4

23,4

18M

34,1

50,5

43,8

47,3

48,2

40,6

48,3

39,7

46,4

48,7

44,1

PAV 

41,5

42,7

46,2

44,9

513,0

42,4

42,1

38,4

40,6

46,5

51,5

HL

6,8

7,4

9,4

7,3

8,8

8,3

7,6

10,3

10,3

7,5

9,5

AOB 

1,936

3,810

2,650

3,030

3,290

3,350

2,390

1,290

2,130

2,650

2,850

CE 

1,00

0,65

1,80

0,65

0,60

0,50

0,70

1,00

0,80

0,60

0,80

EGS

0,100

0,480

0,480

0,230

0,230

0,480

-0,030

-0,030

-0,030

0,230

0,480

FPM

4,8

-2,6

0,6

-3,2

-2,3

2,7

-3,3

1,3

0,0

-1,8

-0,8
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O R D E N d e V E N TA S

T O R O S P. H E R E F O R D & A N G U S  



TOROS P. Hereford PI / 2 años Cabaña Santa María del Yaguarí
de Zerbino Stajano

LOTE  5
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RP Nacido 

INDICE  EPD

Padre

PEDIGRÍ

Oct. 2020

PESO  ACT.

cm

CE

Der/Izq

PIG.

806

808

810

16/09/18

16/09/18

17/09/18

KICKSTART  

JORSUS HOME TOWN 361  

KICKSTART  

726

727

655

100/100

100/100

100/75

PN FpDir DEST 18M PAV HL AOB GRS CE 

1,4

0,8

1,2

-0,4

6,2

0,1

25,8

24,4

21,7

46,5

44,8

43,9

50,5

42,7

48,8

10,0

11,5

7,7

2,770

2,710

2,450

0,480

0,485

0,740

0,70

0,85

0,80

FPM

1,0

1,1

1,4

RP

605

38

38,5

35

TOROS P. Hereford PI / 2 años Cabaña El Palmar 
de Carlos Palma & Pablo Zerbino

LOTE  7

RP Nacido

PEDIGRÍ

Padre Ab. Materno

677

682

686

05/09/18

23/09/18

07/10/18

ZERCA SHF WONDER

NJW DURANGO

ZERCA SUPER 1

PESO  ACT.

Oct. 2020

706

682

592

CE

cm

39

37

36

RAUSCH LEADER

KICKSTART  

CALIFA

INDICE  EPD

PN

35

38

39

0,8

0,9

1,6

PN 

26

24

22

DEST

45

43

34

12M

9,6

8,4

9,3

HL

2,520

1,290

1,610

AOB 

1,350

0,33

0,840

GRS

1,3

0,8

0,6

CE 

6,6

2,1

1,7

42

37

34

PA

2,9

0,1

1,3

FPM Der/Izq

PIG.

0/0

0/0

50/100

96

98

100

RP 

03/09/18

12/09/18

15/09/18

Nacido

PEDIGRÍ

Padre

CONN. CONF PLUS

CONN. CONF PLUS

CONN. CONF PLUS

Ab. Materno

ORIENTAL BANDO

ZERCA HORNERO2

BAYUCUA TABACO

PESO  ACT.

Oct. 2020

CE

cm

INDICE  EPD

TOROS A. Angus PI / 2 años Cabaña El Palmar 
de Carlos Palma & Pablo Zerbino

LOTE 6

0,29

0,33

0,04

PN 

14

16

15

PD

18

22

19

12M

-1,8

-0,4

-0,8

HL

1,242

0,826

1,787

AOB 

0,04

0

0,05

EGS

-0,2

0,4

-0,3

CE 

20

22

20

PAPelo

negro

negro

negro

38

40

38

710

660

658
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TOROS P. Hereford PI / 2 años Cabaña Santa María del Yaguarí
de Zerbino Stajano

LOTE  9

RP Nacido 

INDICE  EPD

PN FpDir DEST 18M PAV HL AOB GRS CE Padre

PEDIGRÍ

Oct. 2020

PESO  ACT.

cm

CE

Der/Izq

PIG.

819

823

824

21/09/18

23/09/18

24/09/18

1,6

1,5

1,0

-1,5

2,6

3,3

26,3

21,4

22,8

48,9

35,7

44,4

51,6

38,8

52,1

8,6

6,2

8,9

3,230

1,680

1,810

0,230

1,230

0,480

0,60

1,00

0,80

D,NORTH  

JORSUS Z LATIMER WONDER 3  

JORSUS HOME TOWN 361  

705

688

706

100/100

100/25

75/100

FPM

-1,9

1,4

0,2

RP

463

605

35

36

35,5

TOROS A. Angus PxC / 2 años Cabaña Santa María del Yaguarí
de Zerbino Stajano

LOTE  8

RP 

825

826

851

PN (kg)

33,5

36

35

Padre

PEDIGRÍ

CPZ A PALMAR BLACK JACK 33   

TORO DE SANGRE CAPITAN   

CPZ A PALMAR BLACK JACK 33   

Oct. 2020

PESO  ACT.

741

653

741

cm

CE

39

36,5

38,5

Notas:
Nacidos Pelo

colorado

colorado

colorado

09/18

09/18

11/18

RP Nacido Padre

PEDIGRÍ

Oct. 2020

PESO  ACT.

cm

CE

TOROS A. Angus PI / 2 y 3 años Cabaña Santa María del Yaguarí
de Zerbino Stajano

LOTE  10

15

16

828

18/09/17

18/09/17

09/18

CPZ A PALMAR BLACK JACK 33  

CPZ A PALMAR BLACK JACK 33  

ZERSTA AA PETACA BISMARCK 1

795

755

752

40

37,5

37,5

INDICE  EPD

Pelo

negro

negro

negro

PN 

0,63

1,23

36,5

PD

10,79

7,8

-

18M

14,5

16,03

-

PAV 

15,57

15,57

-

HL

-2,2

1,04

-

AOB 

-2,6

0,2

-

EGS

-0,034

0,04

-

CE 

s/d

s/d

s/d

MARB

0,065

-0,038
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INDICE  EPD

PN FpDir DEST 18M PAV HL AOB GRS CE 

0,9

1,8

1,7

2,0

2,2

-0,8

2,0

-2,4

24,2

24,1

26,4

25,4

44,2

44,9

47,1

45,2

45,2

49,3

48,4

49,1

8,0

5,5

8,3

8,5

3,030

2,900

2,970

2,000

0,610

0,480

0,480

0,230

0,80

0,30

0,70

0,60

RP Nacido Padre

PEDIGRÍ

Oct. 2020

PESO  ACT.

cm

CE

Der/Izq

PIG.

TOROS P. Hereford PI / 2 años Cabaña Santa María del Yaguarí
de Zerbino Stajano

LOTE  13

802

826

863

867

16/09/18

24/09/18

04/11/18

04/11/18

KICKSTART  

D,NORTH  

JORSUS REDEEM 2  

JORSUS REDEEM 2  

701

672

671

650

37

35,5

37

34,5

100/75

50/50

100/50

-

FPM

2,5

-1,3

-0,7

-2,8

RP

588

INDICE  EPD

PN FpDir DEST 18M PAV HL AOB GRS CE 

1,6

0,9

1,0

-8,0

5,9

4,7

22,9

25,7

37,2

43,5

48,1

42,3

44,0

52,7

36,8

7,2

10,4

10,9

2,900

2,520

2,000

0,230

0,990

0,230

0,50

1,10

1,00

RP Nacido Padre

PEDIGRÍ

Oct. 2020

PESO  ACT.

cm

CE

Der/Izq

PIG.

TOROS P. Hereford PI / 2 años Cabaña Santa María del Yaguarí
de Zerbino Stajano

LOTE  11

829

850

857

29/09/18

22/10/18

25/10/18

D,NORTH  

JORSUS HOME TOWN 361  

ZERCA DURANGO 9  

639

670

658

35

38

34.5

0/100

100/25

25/100

FPM

-1,4

0,8

1,1

RP

605

14061

TOROS A. Angus PxC / 2 años Cabaña Santa María del Yaguarí
de Zerbino Stajano

LOTE  12

RP 

810

816

852

PN (kg)

34

35

35,5

Padre

PEDIGRÍ

CPZ A PALMAR BLACK JACK 33   

TORO DE SANGRE CAPITAN   

TORO DE SANGRE CAPITAN   

Oct. 2020

PESO  ACT.

677

648

672

cm

CE

40,5

38,5

38

Notas:
Nacidos Pelo

colorado

colorado

colorado

09/18

09/18

11/18
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RP Nacido Padre

PEDIGRÍ

Oct. 2020

PESO  ACT.

cm

CE

TOROS A. Angus PI / 2 y 3 años Cabaña Santa María del Yaguarí
de Zerbino Stajano

LOTE  16

18

17

836

29/10/17

21/10/17

10/18

CPZ A PALMAR BLACK JACK 33  

CPZ A PALMAR BLACK JACK 33  

ZERSTA AA PETACA BISMARCK 1  

665

615

662

36

39,5

36,5

INDICE  EPD

Pelo

negro

negro

negro

FpDir

0,74

1,1

32

PN 

7,27

9,24

-

PD

0,46

1,14

-

18M

12,05

16,27

-

PAV 

14,68

16,1

-

HL

-2,71

0,23

-

AOB 

-2,71

0,23

-

MARB

-0,023

-0,03

-

CE 

-

-

-

EGS

-0,056

-0,03

-

106

113

114

RP 

19/09/18

07/11/18

10/11/18

Nacido

PEDIGRÍ

Padre

CONN. CONF PLUS

CPZ B.JACK 39

CPZ B.JACK 39

Ab. Materno

POBRECITO SODER

CHIVILANGUS RAUL

BAYUCUA 7425

PESO  ACT.

Oct. 2020

CE

cm

INDICE  EPD

TOROS A. Angus PI / 2 años Cabaña El Palmar 
de Carlos Palma & Pablo Zerbino

LOTE 14

-0,47

0,73

0,53

PN 

18

9

1,7

PD

23

-0,9

0

12M

-1,7

-6,5

-0,8

HL

1,808

-0,692

-0,05

AOB 

0,03

7,5

-0,05

EGS

0,5

-0,6

-0,8

CE 

23

7,5

3,2

PAPelo

negro

negro

negro

606

604

608

36

34

36

FpDir

3,9

6,2

-2,1

PN 

0,8

0,2

2,0

DEST

22,9

21,3

26,9

18M

44,2

36,8

51,6

PAV 

42,8

43,6

54,8

HL

8,7

7,1

7,9

AOB 

2,130

2,550

2,520

GRS

0,480

0,480

0,480

CE 

1,00

0,90

0,90

FPM

0,4

4,5

-2,1

RP Nacido Padre

PEDIGRÍ

Oct. 2020

PESO  ACT.

cm

CE

Der/Izq

PIG.

TOROS P. Hereford PI / 2 años Cabaña Santa María del Yaguarí
de Zerbino Stajano

LOTE  15

847

812

882

25/10/18

20/09/18

02/12/18

JORSUS REDEEM 2  

KICKSTART  

JORSUS REDEEM 2  

636

681

635

36

35

37,5

100/100

100/100

100/100

INDICE  EPD

RP

588

588
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TOROS A. Angus PxC / 2 años Cabaña Santa María del Yaguarí
de Zerbino Stajano

LOTE  17

RP 

837

841

843

811

PN (kg)

34

36

35

33

Padre

PEDIGRÍ

TORO DE SANGRE CAPITAN   

CPZ A PALMAR BLACK JACK 33   

CPZ A PALMAR BLACK JACK 33   

TORO DE SANGRE CAPITAN   

Oct. 2020

PESO  ACT.

648

636

674

595

cm

CE

36

34,5

39

37,5

Pelo
Notas:

Nacidos 

colorado

colorado

colorado

colorado

10/18

10/18

10/18

09/18

Cabaña Santa María del Yaguarí
de Zerbino Stajano

Cabaña El Palmar 
de Carlos Palma & Pablo Zerbino





REMATA PARTICIPA

PLAZO TRANSMITE

180 días libres

+ INFO

FLETE GRATIS  
Cel. 099 830 133 / 099 660 320www.escritoriomarrero.com.uy


